



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Gether Contemporary ApS**

Flæsketorvet 77-79  
1711 København V  
CVR-nr. 35 86 80 38

Årsrapport for 2023  
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Sophus Peter Gether  
dirigent



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Gether Contemporary ApS Flæsketorvet 77-79 1711 København V
<b>CVR-nr.:</b>	35 86 80 38
<b>Stiftet:</b>	10. juni 2014
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Sophus Peter Gether
<b>Bestyrelse</b>	Sophus Peter Gether Camilla Smidt Gether



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive gallerivirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -369.061.

Egenkapitalen udgør kr. -235.949.

Årets resultat anses under omstændighederne som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		832.734	1.711.167
Personaleomkostninger.....	1	-1.203.300	-1.615.204
Afskrivninger .....		<u>-72.065</u>	<u>-70.360</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-442.631	25.603
Finansielle indtægter .....		11.302	16.642
Finansielle omkostninger .....		<u>-30.788</u>	<u>-7.342</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-462.117	34.903
Skat af årets resultat .....		<u>93.056</u>	<u>-29.148</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-369.061</u></u>	<u><u>5.755</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-369.061</u>	<u>5.755</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-369.061</u></u>	<u><u>5.755</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		151.200	181.960
Indretning af lejede lokaler .....		80.464	0
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>231.664</u>	<u>181.960</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>231.664</u>	<u>181.960</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		199.752	481.256
Andre tilgodehavender .....		0	1.418
Selskabsskat .....		6.000	0
Udskudt skatteaktiv .....		89.029	0
Tilgodehavender i alt .....		<u>294.781</u>	<u>482.674</u>
Likvide beholdninger .....		<u>275.189</u>	<u>1.138.991</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>569.970</u>	<u>1.621.665</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>801.634</u>	<u>1.803.625</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-285.949	83.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b><u>-235.949</u></b>	<b><u>133.112</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>4.027</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.027</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Deposita .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		49.102	50.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		387.505	1.143.474
Selskabsskat .....		0	24.626
Anden gæld .....		<u>600.976</u>	<u>448.144</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.037.583</u>	<u>1.666.486</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>1.037.583</u></b>	<b><u>1.666.486</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>801.634</u></b>	<b><u>1.803.625</u></b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	1.178.584	1.585.324
Andre omkostninger til social sikring .....	24.716	29.880
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.203.300</u>	<u>1.615.204</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>3</u>

## **2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

### **Leje og leasingkontrakter**

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 153.